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200 Misti

Bressanone BZ, Sabato 02/06/2018 ore 15:49

Cron: A - Base vasca: 50

Pos Cor
1° 3
2° 5
3° 7
4° 6
5° 2
6° 1
7° 8

- 4
1° 4
2° 7
3° 8
4° 5
5° 2
6° 3
7° 6

- 1

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Atleta

KERSCHBAUMER LEA
MASINI SERENA
NICCOLAI CRISTINA
LANDI ZOE

PALANGA GIULIA
STUFFER VIVIEN
ZANONI CHANTAL
DELL'ANNA ALESSIA

FIORINI ELISA

STRAUDI NICOLE
BALDESSARI LETIZIA
LAZZARI ANITA

RICCI ANASTASIA
GASPEROTTI FRANCESCA
PETROLLI SARA

STRAUDI MICHELLE

Serie

Anno

2003
2003
2003
2003
2003
2002
2003
2002

2003
2002
2003
2003
2003
2003
2003
2002

Acquarena Cup 2018
RISULTATI

Foglion. 1
02/06/2018

Cat.: Juniores F

Societa

ASD BRESSANONE NUOTO

SPORT VILLAGE SSD ARL - PESARO
ASD POLISPORTIVA AVI

ASD BOLZANO NUOTO

SSV BRUNECK A.V.S.

SSV BOZEN

2001 TEAM

RARI NANTES TRENTO

RARI NANTES ALA

ASD BOLZANO NUOTO

RARI NANTES TRENTO

A.S.DILETT. NUOTO CLUB BREBBIA
SPORT VILLAGE SSD ARL - PESARO
2001 TEAM

2001 TEAM

ASD BOLZANO NUOTO

rSPORT I
\ VILLAGE
v

EVENTS

Tempo

02:34.55
02:46.40
02:46.70
02:49.65
02:52.56
02:52.81
02:53.19
ASS

02:30.91
02:33.93
02:34.17
02:35.59
02:37.27
02:37.40
02:39.94
SQU

iroler

ERSICHERUNG

Pti

5.00

9.00
7.00
6.00
4.00
3.00
2.00
1.00

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com
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